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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2025/2026 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah  : Imunologi 
Dosen   : Dr. apt. Putu Rika Veryanti, M.Farm-Klin. 
Kelas   : B 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  24/11/2025 08.00 13.00 Farmakoterapi penyakit kulit 

 

 

2.  01/12/2025 08.00 13.00 Studi kasus I (infeksi jamur 
pada kulit) 

 

 

3.  08/12/2025 08.00 13.00 Studi kasus II (infeksi virus 
pada kulit) 

 

 

4.  15/12/2025 08.00 13.00 Farmakoterapi gastrointestinal 

 

 

5.  22/12/2025 08.00 13.00 Studi kasus I (GERD) 

 

 

6.  29/12/2025 08.00 13.00 Studi kasus II (PUD) 

 

 

7.  05/1/2026 08.00 13.00 Studi kasus II (IBS) 

 

 

8.  19/1/2026 08.00 10.30 Ujian Akhir Semester 

 

 

 
 

Jakarta, Februari 2026. 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 Dr. apt. Subaryanti, M.Si. 

Kepala Program Studi 
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA
Program Studi S1 Farmasi

Periode 2025 Ganjil

Mata kuliah : Farmakoterapi 1 Nama Kelas : A
Pengajar : Dr. apt. PUTU RIKA VERYANTI, S.Farm. M.Farm. Sistem Kuliah :

No NIM NAMA NILAI NILAI ANGKA NILAI HURUF KET.
1 23330001 BELLA MULYANI 76.40 3.67 A-  
2 23330002 IZA AMELIA PUTRI 73.95 3.33 B+  
3 23330003 ZAHLIL FIQRON 58.20 2.00 C  
4 23330012 SYAIRAH NABILA LATUCONSINA 66.60 2.67 B-  
5 23330013 MUHAMMAD IQBAL BACHTIAR 69.40 3.00 B  
6 23330017 MAULIDINA ISMA AZZRILA 65.90 2.67 B-  
7 23330020 POPON REZKY AP 61.70 2.00 C  

8 23330021 SHELMA OCTA SALSABILLA 59.95 2.00 C  
9 23330023 LYRA AYU WIDYASTUTI 62.40 2.33 C+  
10 23330027 RIZKA DWI PUTRI 61.00 2.00 C  
11 23330028 AFIFAH ZAHRAH 68.35 3.00 B  
12 23330030 ANDHINI SYABITHA AURELIA 64.50 2.33 C+  
13 23330031 BUNGA SALSABINA 75.70 3.67 A-  
14 23330032 DEBI AISYIAH UMAMI 64.50 2.33 C+  

15 23330033 CHEVA NAURA SALSABILLA 61.35 2.00 C  
16 23330034 RR. AUDRA FLORIENCITA MASYURA 71.50 3.00 B  
17 23330036 YOGA HENDRAWAN 61.35 2.00 C  
18 23330037 PUTRI INTAN FAUZIYAH 67.65 2.67 B-  
19 23330039 HABIB BURAHMAN 62.05 2.33 C+  
20 23330040 ATALIA VERGA 72.55 3.33 B+  
21 23330042 TAZKYA SABILANA 69.40 3.00 B  

22 23330043 NADIA YOLANDA PUTRI 72.20 3.33 B+  
23 23330045 YUSRENDI 65.20 2.67 B-  
24 23330047 GIBRELA MANUELLA TARUSY 66.60 2.67 B-  
25 23330049 KHAIRUN KHAFIZ HASIBUAN 74.65 3.33 B+  
26 23330050 SYIFA SAADAH 68.70 3.00 B  
27 23330052 NURUL AINI 73.95 3.33 B+  
28 23330054 YONAZHWA YUFICHO 72.90 3.33 B+  

29 23330055 NIA SHYNTIA 72.55 3.33 B+  
30 23330056 NAZWA HIRA AVITA 65.90 2.67 B-  
31 23330057 MAULITA RAHMAWATI 62.40 2.33 C+  
32 23330060 MOZA KRISNA ELSAFIRA 63.80 2.33 C+  
33 23330064 ZAHRA ZADIA RAHMA 64.50 2.33 C+  
34 23330066 SALSA NADIVA AKREFIA 71.15 3.00 B  
35 23330068 SISKA DEWI RAMADHAN 66.95 2.67 B-  
36 23330071 HAFIZA NAYLA FATIMI HARIRA 67.30 2.67 B-  

37 23330074 NISRINA ARISTAWATI NURAFIDA 68.00 3.00 B  
38 23330075 RAFI IQBAL ISLAMY 67.65 2.67 B-  
39 23330079 DENIA SEALVANA ASTI 58.20 2.00 C  
40 24330501 Daffa Akmal Senjaya 66.60 2.67 B-  

Dicetak oleh: PUTU RIKA VERYANTI, pada 06 Februari 2026 20:30:08 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_nilaimhs
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No NIM Nama Mahasiswa 24/11/2025 01/12/2025 08/12/2025 15/12/2025 22/12/2025 29/12/2025 05/01/2026

1 23330001 BELLA MULYANI V V V V V V V V

2 23330002 IZA AMELIA PUTRI V V V V V V V V

3 23330003 ZAHLIL FIQRON V V V V V V V V

4 23330012 SYAIRAH NABILA LATUCONSINA V V V V V V V V

5 23330013 MUHAMMAD IQBAL BACHTIAR V V V V X V V V

6 23330017 MAULIDINA ISMA AZZRILA V V V V V V V V

7 23330020 POPON REZKY AP V V V V V X V V

8 23330021 SHELMA OCTA SALSABILLA V V V V X V V V

9 23330023 LYRA AYU WIDYASTUTI V V V V V V V V

10 23330027 RIZKA DWI PUTRI V V V V V V V V

11 23330028 AFIFAH ZAHRAH V V V V X V X V

12 23330030 ANDHINI SYABITHA AURELIA V V V V V V V V

13 23330031 BUNGA SALSABINA V V V V V V V V

14 23330032 DEBI AISYIAH UMAMI X X V V V V V V

15 23330033 CHEVA NAURA SALSABILLA V V V V X V V V

16 23330034 RR. AUDRA FLORIENCITA MASYURA V V V V V V V V

17 23330036 YOGA HENDRAWAN V V V V V V V V

18 23330037 PUTRI INTAN FAUZIYAH V V V V V V V V

19 23330039 HABIB BURAHMAN X X V V V V V V

20 23330040 ATALIA VERGA V V V V V V V V

21 23330042 TAZKYA SABILANA V V V V V V V V

22 23330043 NADIA YOLANDA PUTRI V V V V V V V V

23 23330045 YUSRENDI V V V V V V V V

24 23330047 GIBRELA MANUELLA TARUSY V V V V V V V V

25 23330049 KHAIRUN KHAFIZ HASIBUAN V V V V V V V V

26 23330050 SYIFA SAADAH V V V V V V V V

27 23330052 NURUL AINI V V V V V V V V

28 23330054 YONAZHWA YUFICHO V V V V V V V V

29 23330055 NIA SHYNTIA V V V V V V V V

30 23330056 NAZWA HIRA AVITA V V V V V V V V

31 23330057 MAULITA RAHMAWATI V V V V V V V V

32 23330060 MOZA KRISNA ELSAFIRA V V V V V V V V

UAS

Presensi Farmakoterapi 1 kelas A



33 23330064 ZAHRA ZADIA RAHMA V V V V V V V V

34 23330066 SALSA NADIVA AKREFIA V V V V V V V V

35 23330068 SISKA DEWI RAMADHAN V V V V V V V V

36 23330071 HAFIZA NAYLA FATIMI HARIRA V V V V X V V V

37 23330074 NISRINA ARISTAWATI NURAFIDA V V V V V V V V

38 23330075 RAFI IQBAL ISLAMY V V X V V X V V

39 23330079 DENIA SEALVANA ASTI V V V V V V V V

40 24330501 Daffa Akmal Senjaya V V V V V V V V

Dosen Pengajar,

Dr. apt. PUTU RIKA VERYANTI, S.Farm. M.Farm.


